
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ - ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ - ΕΚΛΟΓΙΚΟ
    Ρέθυμνο  20  Απριλίου 2012

                            Αριθ. Πρωτ:  3244 

Ταχ. Δ/νση: Πλ. Ηρώων Πολυτεχνείου
Τ.Κ.: 74100
Πληρ.: Β. Βροντάκη
Τηλ.: 2831340721
FAX: 2831058532

ΘΕΜΑ: Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας στα οποία θα 

ψηφίσουν οι γραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς Καταλόγους Ετεροδημοτών στις 

Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαΐου 2012. 

ΑΠ Ο Φ Α Σ Η

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το  Ν.  3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της 

Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»  (ΦΕΚ  87 

Α΄/2010), όπως ισχύει σήμερα.

2. Το    Π.Δ  26/2012  «Κωδικοποίηση  σ’  ενιαίο  κείμενο  των  διατάξεων  της 

νομοθεσίας, για την εκλογή βουλευτών». (ΦΕΚ 57/Α΄/ 15-3-2012).

3. Το Π.Δ. 40/2012 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και 

σύγκληση νέας Βουλής». (ΦΕΚ 90/Α’/11-4-2012).

4. Την  υπ’  αριθμ.   14462/11-4-2012  (αρ.  14)  εγκύκλιο  του  Υπουργείου 

Εσωτερικών   «Καθορισμός  Εκλογικών  Τμημάτων  και  Καταστημάτων 

Ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 6ης Μαΐου 2012».

5. Την  υπ’  αριθμ.14472/11-4-2012  (αρ.  18)  εγκύκλιο  του  Υπουργείου 

Εσωτερικών «Ψηφοφορία Ετεροδημοτών».

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Καθορίζουμε τα Ειδικά Εκλογικά Τμήματα και  τα  Καταστήματα Ψηφοφορίας 

του Νομού Ρεθύμνης, στα οποία θα ψηφίσουν οι γραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους Ετεροδημοτών, στις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαΐου 2012.



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

1 1ο Ειδικό 
Εκλογικό Τμήμα 
Ετεροδημοτών.
(ΜΙΚΤΟ)

3ο Δημοτικό 
Σχολείο 
Ρεθύμνου 
 (Β.  Ψιλλάκη 1, 
Ρέθυμνο)

Οι  γραμμένοι  στους  ειδικούς  εκλογικούς 
καταλόγους ετεροδημοτών των Εκλογικών 
Περιφερειών:

1. Α΄ ΑΘΗΝΩΝ
2. Β΄ΑΘΗΝΩΝ
3. Β’ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4.  Α’ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΜΑΡΙΑ ΛΙΟΝΗ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
1. Υπουργείο Εσωτερικών
  Γενική Δ/νση Αναπτ. Προγραμμάτων
  Δ/νση Εκλογών
  Τμήμα Εκλογών
  Ευαγγελιστρίας 2
  10183  ΑΘΗΝΑ (σε τρία (3) αντίγραφα)
2. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα        
  Εφετών Κρήτης   ΧΑΝΙΑ (σε τρία (3) αντίγραφα )
3. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα
  Πρωτοδικών Ρεθύμνης  ΡΕΘΥΜΝΟ (σε πέντε (3) αντίγραφα)
4. Εφορευτική Επιτροπή Εκλογικού Τμήματος
Ετεροδημοτών
5. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης
 Πλ. Κουντουριώτου
Τ.Κ. 72202 Ηράκλειο
6. Περιφέρεια Κρήτης
Διεύθυνση Διοίκησης
Πλ. Ελευθερίας 
Τ.Κ. 71201 Ηράκλειο
7. Αστυνομική Δ/νση Ρεθύμνης
8. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Ρεθύμνης
9. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ρεθύμνης
  σε δύο (2) αντίγραφα 

 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ - ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ - ΕΚΛΟΓΙΚΟ
Ρέθυμνο  20 Απριλίου 2012

Αριθ. Πρωτ.   3243

Ταχ. Δ/νση: Πλ. Ηρώων Πολυτεχνείου
Τ.Κ.: 74100
Πληρ.: Ε. Βροντάκη
Τηλ.: 2831340721
FAX: 2831058532

ΘΕΜΑ: Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας για την διενέργεια 

των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της 6ης Μαΐου 2012.

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄/2010), όπως ισχύει σήμερα.

2. Το   Π.Δ 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας, για 

την εκλογή βουλευτών». (ΦΕΚ 57 /Α΄/ 15-3-2012).

3. Το Π.Δ. 40/2012 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση 

νέας Βουλής». (ΦΕΚ 90/Α’/11-4-2012).

4. Την  υπ’  αριθμ.   14462/11-4-2012  (αρ.  14)  εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών 

«Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας για τις γενικές 

βουλευτικές εκλογές της 6ης Μαΐου 2012».

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Καθορίζουμε  τα  Εκλογικά  Τμήματα  και  τα  Καταστήματα  Ψηφοφορίας  της  Εκλογικής 

Περιφέρειας  του  Νομού  Ρεθύμνης,  στα  οποία  θα  ψηφίσουν  οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 

καταλόγους  των  Δήμων  του  Ν.  Ρεθύμνης  καθώς  και  οι  γραμμένοι  στους  ειδικούς  εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012, στις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαΐου 2012. 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΜΠΗΣ

A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

1 1ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Σπηλίου.

Λύκειο Σπηλίου 
– Γυμνάσιο 
Σπηλίου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Σπηλίου  των  οποίων  το  ονοματεπώνυμο 
αρχίζει  από  το  γράμμα  Α  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΛΟΥΡΕΝΤΖΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ» συμπεριλαμβανομένου.

1



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

2 2ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Σπηλίου.

Λύκειο Σπηλίου 
– Γυμνάσιο 
Σπηλίου

1.  Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Σπηλίου,  από  το  ονοματεπώνυμο 
«ΜΑΚΡΗ  ΙΩΑΝΝΑ»  μέχρι  και  του 
γράμματος Ω συμπεριλαμβανομένου.
2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) εκλογείς 
που  υπηρετούν  στο  Αστυνομικό  Τμήμα 
Λάμπης.

3 3ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Αγίας Γαλήνης.

Νέο Δημοτικό
Σχολείο 
Αγίας Γαλήνης

1.  Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αγίας Γαλήνης.
2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) εκλογείς 
που υπηρετούν στο με Κ.Σ.Α. 10012.
3. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) εκλογείς 
που υπηρετούν στο Λ/Σ Αγίας Γαλήνης.

4 4ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Ακουμίων.

Νηπιαγωγείο
Ακουμίων

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Ακουμίων, των οποίων το ονοματεπώνυμο 
αρχίζει  από  το  γράμμα  Α  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΜΑΧΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ» 
συμπεριλαμβανομένου.

5 5ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Ακουμίων.

Νηπιαγωγείο
Ακουμίων

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Ακουμίων,  από  το  ονοματεπώνυμο 
«ΜΕΛΑΜΠΙΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ» μέχρι και 
του γράμματος Ω συμπεριλαμβανομένου.

6 6ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Αρδάκτου.

Δημοτικό
Σχολείο 
Βάτου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αρδάκτου.

7 7ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Δριμίσκου.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Δριμίσκου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Δριμίσκου.

8 8ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Καρινών.

Γραφείο 
Τοπικής 
Κοινότητας 
Καρινών

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Καρινών.

9 9ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Κεντροχωρίου.

Γραφείο 
Τοπικής 
Κοινότητας
Κεντροχωρίου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Κεντροχωρίου.

10 10ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Κεραμέ. 

Αίθουσα 
Πολιτιστικού 
Συλλόγου 
Κεραμέ 

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Κεραμέ.

2



(Το Στέκι)

3



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

11 11ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Κισσού.

Αίθουσα
Πολιτιστικού 
Συλλόγου 
Κισσού

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Κισσού.

12 12ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Κρύας 
Βρύσης.

Αίθουσα 
Πολιτιστικού 
Συλλόγου 
Κρύας Βρύσης

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Κρύας Βρύσης.

13 13ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Λαμπινής.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Λαμπινής

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Λαμπινής.

14 14ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Μελάμπων.

Δημ. Σχολείο 
Μελάμπων

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Μελάμπων, των οποίων το ονοματεπώνυμο 
αρχίζει  από  το  γράμμα  Α  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΜΥΡΤΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ» συμπεριλαμβανομένου.

15 15ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Μελάμπων.

Γυμνάσιο 
Μελάμπων

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Μελάμπων,  από  το  ονοματεπώνυμο 
«ΝΙΚΑΚΗ  ΑΘΗΝΑ»  μέχρι  και  του 
γράμματος Ω συμπεριλαμβανομένου.

16 16ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Μυξόρρουμα.

Γραφείο 
Τοπικής 
Κοινότητας
Μυξόρρουμα

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Μυξόρρουμα.

17 17ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Μουρνές.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Μουρνές

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Μουρνές.

18 18ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Ορνές.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Ορνές

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Ορνές.

19 19ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Σακτουρίων.

Γραφείο 
Τοπικής 
Κοινότητας
Σακτουρίων

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Σακτουρίων.

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΟΙΝΙΚΑ
A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

20 20ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αγ. 
Βασιλείου.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αγίου 
Βασιλείου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αγ. Βασιλείου.

21 21ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 

4



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

Διαμερίσματος 
Αγ. Ιωάννου

Αγίου Ιωάννου Αγ. Ιωάννου.

5



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

22 22ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αγ. 
Ιωάννου 
Οικισμού Καλής Συκιάς

Δημοτικό 
Σχολείο 
Συνοικισμού
Καλής Συκιάς

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αγ. Ιωάννου, Οικισμού Καλής Συκιάς.

23 23ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Αγκουσελιανών.

Νέο Δημοτικό 
Σχολείο 
Αγκουσελιανών

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αγκουσελιανών.

24 24ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Ασωμάτου.

Γραφείο 
Τοπικής 
Κοινότητας 
Ασωμάτου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Ασωμάτου.

25 25ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Κοξαρές.

Γυμνάσιο 
Κοξαρές

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Κοξαρές.

26 26ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Λευκογείων.

Πνευματικό 
Κέντρο 
Λευκογείων

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Λευκογείων.

27 27ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Μαριού.

Γραφείο 
Τοπικής 
Κοινότητας 
Μαριού

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Μαριού.

28 28ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Μύρθιου.

Γραφείο 
Τοπικής 
Κοινότητας 
Μύρθιου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Μύρθιου.

29 29ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Ροδακίνου.

Παλαιό
Δημοτικό 
Σχολείο 
Πάνω 
Ροδακίνου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Ροδακίνου.

30 30Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Σελλίων.

Πνευματικό 
Κέντρο 
Σελλίων

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Σελλίων,  των  οποίων  το  ονοματεπώνυμο 
αρχίζει  από  το  γράμμα  Α  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΚΑΤΣΟΥΛΑ  ΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΑ» συμπεριλαμβανομένου.

31 31Ο   Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Σελλίων.

Γραφείο 
Ενορίας 
Σελλίων

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Σελλίων,  από  το  ονοματεπώνυμο 
«ΚΙΡΚΙΖΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» μέχρι και του 
γράμματος Ω συμπεριλαμβανομένου.

6



ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΥΡΗΤΩΝ

A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

32 32ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Αγ. 
Παρασκευής.

Δημοτικό
Σχολείο 
Αγίας 
Παρασκευής

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Aγ. Παρασκευής.

33 33ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Αγ. 
Ιωάννου.

Πνευματικό 
Κέντρο 
Αγίου Ιωάννου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αγ. Ιωάννου. 

34 34ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Αποδούλου.

Αίθουσα 
πολλαπλών 
χρήσεων 
Αποδούλου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αποδούλου.

35 35ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Βιζαρίου.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Βιζαρίου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Βιζαρίου.

36 36ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Κουρουτών.

Ενοριακό 
Κέντρο 
Κουρουτών

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Κουρουτών.

37 37ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Λαμπιωτών.

Αίθουσα 
Εκπολιτιστικού 
Συλλόγου 
Λαμπιωτών

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Λαμπιωτών.

38 38ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Λοχριάς.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Λοχριάς

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Λοχριάς.

39 39ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Νιθαύρεως.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Νιθαύρεως

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Νιθαύρεως.

40 40ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Πετροχωρίου.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Πετροχωρίου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Πετροχωρίου.

41 41ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Πλατανίων.

Παλαιό 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Πλατανίων 

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Πλατανίων.

42 42ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Πλατάνου.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Πλατάνου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Πλατάνου.  

43 43Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Φουρφουρά

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Φουρφουρά. 

7



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

Φουρφουρά.

8



ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΥΒΡΙΤΟΥ

A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

44 44ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Αποστόλων.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αποστόλων

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αποστόλων.

45 45ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Αμαρίου.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αμαρίου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αμαρίου.

46 46ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Άνω 
Μέρους.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Άνω Μέρους

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Άνω Μέρους.

47 47ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Βισταγής.

Πρώην 
Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Βισταγής

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Βισταγής.

48 48ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Βρυσών.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Βρυσών

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Βρυσών.

49 49ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Βωλεώνων.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Βωλεώνων

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Βωλεώνων.

50 50ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Γερακαρίου.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Γερακαρίου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Γερακαρίου.

51 51ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Ελενών.

Πρώην 
Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Ελενών

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Ελενών.

52 52ο Εκλογικό Τμήμα
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Θρόνου.

Δημοτικό
Σχολείο 
Θρόνου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Θρόνου.

53 53ο Εκλογικό Τμήμα
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Καλογέρου.

Γραφείο 
Εκπολιτιστικού 
Συλλόγου 
Καλογέρου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Καλογέρου.

54 54ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Μέρωνα.

Πνευματικό 
Κέντρο 
Μέρωνα

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Μέρωνα.

55 55ο Εκλογικό Τμήμα
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Μοναστηρακίου.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Μοναστηρακίο
υ

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Μοναστηρακίου.

56 56Ο  Εκλογικό Τμήμα
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 

Πολιτιστικό 
Κέντρο 
Παντανάσσης

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Παντανάσσης.

9



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

Παντανάσσης.
57 57ο Εκλογικό Τμήμα 

Εκλογικού 
Διαμερίσματος Πατσού.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Πατσού

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Πατσού. 

ΔΗΜΟΣ ΑΝΩΓΕΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΩΓΕΙΩΝ

A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

58 58ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Ανωγείων.

10Θέσιο 
Δημοτικό 
Σχολείο
Ανωγείων
(Αίθουσα 1)

1.  Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Ανωγείων, των οποίων το ονοματεπώνυμο 
αρχίζει  από  το  γράμμα  Α  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΔΡΟΣΑΤΑΚΗ 
ΡΟΔΑΝΘΗ» συμπεριλαμβανομένου.
2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) εκλογείς 
που  υπηρετούν  στο  Αστυνομικό  Τμήμα 
Ανωγείων.

59 59ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Ανωγείων.

10Θέσιο 
Δημοτικό 
Σχολείο
Ανωγείων
(Αίθουσα 2)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Ανωγείων,  από  το  ονοματεπώνυμο 
«ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΑΓΑΠΗ»  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙΣ» συμπεριλαμβανομένου.

60 60ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Ανωγείων.

10Θέσιο 
Δημοτικό 
Σχολείο
Ανωγείων
(Αίθουσα 3)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Ανωγείων,  από  το  ονοματεπώνυμο 
«ΛΑΓΟΥ  ΕΛΕΝΗ»  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΞΩΠΑΠΑΔΑΚΗ 
ΑΜΑΛΙΑ» συμπεριλαμβανομένου

61 61ο Εκλογικό Τμήμα
 Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Ανωγείων.

Γυμνάσιο – 
Λύκειο 
Ανωγείων  
(Αίθουσα 1)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Ανωγείων,  από  το  ονοματεπώνυμο 
«ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ» μέχρι και 
του  ονοματεπωνύμου  «ΣΜΠΩΚΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ» συμπεριλαμβανομένου.

62 62ο Εκλογικό Τμήμα
 Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Ανωγείων.

Γυμνάσιο – 
Λύκειο 
Ανωγείων  
(Αίθουσα 2)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Ανωγείων,  από  το  ονοματεπώνυμο 
«ΣΟΥΛΤΑΤΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ»  μέχρι  και 
του γράμματος Ω συμπεριλαμβανομένου.

10



ΔΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

63 63ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Αγγελιανών.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αγγελιανών
(Αίθουσα 1)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αγγελιανών, των οποίων 
το  ονοματεπώνυμο  αρχίζει  από  το 
γράμμα  Α  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΛΟΥΠΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ» 
συμπεριλαμβανομένου.

64 64ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Αγγελιανών. 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αγγελιανών
(Αίθουσα 2)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Αγγελιανών,  από  το 
ονοματεπώνυμο  «ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ» μέχρι και του γράμματος Ω 
συμπεριλαμβανομένου.

65 65ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Αγ. 
Μάμαντος.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αγίου 
Μάμαντος

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αγ. Μάμαντος.

66 66ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Αγ. 
Μάμαντος 
Οικισμού Αβδελλά.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αβδελλά

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αγ. Μάμαντος, Οικισμού 
Αβδελλά.

67 67ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αλφάς. 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αλφάς

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αλφάς.

68 68ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αχλαδέ. 

Πρώην 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Αχλαδέ

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αχλαδέ.

69 69ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Καλανδαρές. 

Πρώην Κοιν. 
Κατάστημα
Καλανδαρές

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Καλανδαρές.

70 70ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Μαργαριτών. 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Μαργαριτών
(Αίθουσα 1)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Μαργαριτών, των οποίων 
το  ονοματεπώνυμο  αρχίζει  από  το 
γράμμα  Α  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΜΥΛΛΕΡ  ΤΖΙΑΝ 
ΦΛΟΥΡΙΝ» συμπεριλαμβανομένου.

71 71ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Μαργαριτών.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Μαργαριτών
(Αίθουσα 2)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Μαργαριτών,  από  το 
ονοματεπώνυμο «ΝΗΣΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ» 
μέχρι  και  του  γράμματος  Ω 
συμπεριλαμβανομένου.

72 72ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Μαργαριτών,  Οικισμού 

11



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

Μαργαριτών 
Οικισμού Πλευριανών.

Πλευριανών Πλευριανών.

73 73ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Μελιδονίου.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Μελιδονίου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Μελιδονίου.

12



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

74 74ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Μελιδονίου 
Οικισμού Μπαλίου.

Δημοτικό 
Σχολείο 
 Μπαλίου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Μελιδονίου,  Οικισμού 
Μπαλίου.

75 75ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Μελισσουργακίου. 

Πρώην Κοιν. 
Κατάστημα 
Μελισσουργακί
ου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Μελισσουργακίου.

76 76ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Ορθέ.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Ορθέ

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Ορθέ.

77 77ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Πανόρμου.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Πανόρμου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Πανόρμου.

78 78ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Πασαλιτών.

Αίθουσα 
Πολιτιστικού 
Συλλόγου
Πασαλιτών

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Πασαλιτών. 

79 79Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Περάματος.

1ο Δημοτικό 
Σχολείο 
Περάματος
(Αίθουσα 1)

1.  Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Περάματος,  των  οποίων 
το  ονοματεπώνυμο  αρχίζει  από  το 
γράμμα  Α  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΚΙΣΣΑΝΔΡΑΚΗΣ 
ΗΡΑΚΛΗΣ  -  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ» 
συμπεριλαμβανομένου.
2.  Οι  γραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  (αρ.  27  Π.Δ. 
26/2012)  εκλογείς  που  υπηρετούν  στο 
Τμήμα Ασφαλείας Γεροποτάμου.
2.  Οι  γραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  (αρ.  27  Π.Δ. 
26/2012)  εκλογείς  που  υπηρετούν  στο 
Αστυνομικό Τμήμα Γεροποτάμου.

80 80ο  Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Περάματος.

1ο Δημοτικό 
Σχολείο 
Περάματος
(Αίθουσα 2)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Περάματος,  από  το 
ονοματεπώνυμο  «ΚΛΑΔΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ» 
μέχρι  και  του  ονοματεπωνύμου 
«ΟΥΡΑΝΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ» 
συμπεριλαμβανομένου.

81 81ο   Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Περάματος.

1ο Δημοτικό 
Σχολείο 
Περάματος
(Αίθουσα 3)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Περάματος,  από  το 
ονοματεπώνυμο  «ΠΑΓΚΑΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ» μέχρι και του γράμματος Ω 
συμπεριλαμβανομένου.

82 82ο Εκλογικό Τμήμα Δημοτικό Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 

13



Εκλογικού 
Διαμερίσματος
Ρουμελής.

Σχολείο 
Ρουμελής

καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Ρουμελής. 

14



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

83 83ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Σισών.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Σισών

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Σισών. 

84 84ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Σκεπαστής.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Σκεπαστής

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Σκεπαστής.

85 85ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Χουμερίου.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Χουμερίου
(Αίθουσα 1)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Χουμερίου,  των  οποίων 
το  ονοματεπώνυμο  αρχίζει  από  το 
γράμμα  Α  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΚΩΣΤΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ» 
συμπεριλαμβανομένου.

86 86ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Χουμερίου.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Χουμερίου
(Αίθουσα 2)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Χουμερίου,  από  το 
ονοματεπώνυμο  «ΛΑΖΑΚΗ 
ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ» μέχρι και του γράμματος 
Ω συμπεριλαμβανομένου.

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ  ΖΩΝΙΑΝΩΝ
A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

87 87ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Ζωνιανών.

Δημοτικό 
Σχολείο
Ζωνιανών
(Αίθουσα 1)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Ζωνιανών, των οποίων το 
ονοματεπώνυμο  αρχίζει  από  το  γράμμα 
Α  μέχρι  και  του  ονοματεπωνύμου 
«ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ» 
συμπεριλαμβανομένου.

88 88ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Ζωνιανών.

Δημοτικό 
Σχολείο
Ζωνιανών
(Αίθουσα 2)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Ζωνιανών,  από  το 
ονοματεπώνυμο «ΠΑΝΤΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ» 
μέχρι  και  του  γράμματος  Ω 
συμπεριλαμβανομένου.

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΥΛΟΥΚΩΝΑ

A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

89 89ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αγιάς.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αγιάς

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αγιάς.

90 90ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 

15



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

Διαμερίσματος Αγ. 
Ιωάννου.

Αγίου Ιωάννου Διαμερίσματος Αγ. Ιωάννου.

91 91ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αϊμονα.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αϊμονα

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αϊμονα.

92 92ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Αλοϊδων.

Αίθουσα 
Πολιτιστικού
Συλλόγου 
Αλοϊδων

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αλοϊδών.

93 93ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Απλαδιανών

Δημοτικό 
Σχολείο 
Απλαδιανών

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Απλαδιανών.

94 94ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Βενίου.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Βενίου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Βενίου.

95 95ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Γαράζου.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Γαράζου

1.  Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Γαράζου. 
2.  Οι  γραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  (αρ.  27  Π.Δ. 
26/2012)  εκλογείς  που  υπηρετούν  στο 
Τ.Α.Ε. Μυλοποτάμου.

96 96ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Δαμαβόλου.  

Δημοτικό 
Σχολείο 
Δαμαβόλου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Δαμαβόλου.

97 97ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Δοξαρού.  

Δημοτικό 
Σχολείο 
Δοξαρού

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Δοξαρού.

98 98ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Επισκοπής. 

Πρώην Κοιν. 
Κατάστημα 
Επισκοπής

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Επισκοπής.

99 99ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Επισκοπής 
Οικισμού Δαφνέδων.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Δαφνέδων

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Επισκοπής,  Οικισμού 
Δαφνέδων.

100 100ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Θεοδώρας. 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Θεοδώρας

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Θεοδώρας. 

101 101ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Καλύβου.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Καλύβου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Καλύβου.

16



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

102 102ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Κρυονερίου.

Πρώην 
Κοιν. 
Κατάστημα 
Κρυονερίου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Κρυονερίου.

103 103ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Λιβαδίων

Δημοτικό 
Σχολείο 
Λιβαδίων
(Αίθουσα 1)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Λιβαδίων, των οποίων το 
ονοματεπώνυμο  αρχίζει  από  το  γράμμα 
Α  μέχρι  και  του  ονοματεπωνύμου 
«ΚΛΑΔΟΥ  ΧΡΥΣΗ» 
συμπεριλαμβανομένου.

17



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

104 104ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Λιβαδίων. 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Λιβαδίων
(Αίθουσα 2)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Λιβαδίων,  από  το 
ονοματεπώνυμο  «ΚΟΖΟΡΩΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ»  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΝΥΚΤΑΡΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ» συμπεριλαμβανομένου.

105 105ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Λιβαδίων. 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Λιβαδίων
(Αίθουσα 3)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Λιβαδίων,  από  το 
ονοματεπώνυμο  «ΝΥΚΤΑΡΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ»  μέχρι  και  του 
γράμματος Ω συμπεριλαμβανομένου.

106 106ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Χώνου.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Χώνου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Χώνου.

107 107ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αξού.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αξού

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αξού. 

108 108ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Αξού 
Οικισμού Λιβάδα.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Λιβάδας

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αξού Οικισμού Λιβάδας.

18



ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΚΑΔΙΟΥ

A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

109 109ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Άδελε.

Δημοτικό 
Σχολείο
Άδελε
(Αίθουσα 1)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Άδελε,  των  οποίων  το 
ονοματεπώνυμο αρχίζει  από το γράμμα 
Α  μέχρι  και  του  ονοματεπωνύμου 
«ΜΑΥΡΟΥ  ΜΑΡΙΑ» 
συμπεριλαμβανομένου.

110 110ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Άδελε. 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Άδελε
(Αίθουσα 2)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Άδελε,  από  το 
ονοματεπώνυμο  αρχίζει  από  το 
«ΜΕΡΓΕΜΟΓΛΟΥ  ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ»  μέχρι 
και  του  γράμματος  Ω 
συμπεριλαμβανομένου. 

111 111ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Αμνάτου. 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αμνάτου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αμνάτου.

112 112ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος
Αμνάτου 
Οικισμού Πίκρη. 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Πίκρη

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Αμνάτου  Οικισμού 
Πίκρη.

113 113ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αρχαίας 
Ελεύθερνας. 

Αίθουσα 
Πολιτιστικού 
Συλλόγου  
Αρχαίας 
Ελεύθερνας

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αρχαίας Ελεύθερνας.

114 114ο Εκλογικό Τμήμα
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Ελευθέρνης. 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Ελευθέρνης

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Ελευθέρνης.

115 115ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Έρφων. 

Δημοτικό 
Σχολείο
Έρφων

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Έρφων.

116 116ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Έρφων 
Οικισμού  Αγίου 
Νικολάου. 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αγίου 
Νικολάου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Έρφων  Οικισμού  Αγ. 
Νικολάου.

117 117ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Κυριάννας 

Δημοτικό 
Σχολείο
Κυριάννας

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Κυριάννας. 

118 118ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Μέσης. 

Δημοτικό 
Σχολείο
Μέσης

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Μέσης.

19



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

119 119ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Παγκαλοχωρίου. 

Πρώην 
Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Παγκαλοχωρίο
υ

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Παγκαλοχωρίου.

120 120ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Πηγής. 

Δημοτικό 
Σχολείο
Πηγής

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Πηγής.  

121 121ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Πρίνου. 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Πρίνου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Πρίνου.

122 122ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Σκουλουφίων. 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Σκουλουφίων

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Σκουλουφίων.

123 123ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Σκουλουφίων 
Οικισμού Ρουπών. 

Αγροτικό 
Ιατρείο 
Ρουπών

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Σκουλουφίων  Οικισμού 
Ρουπών.

124 124ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Χαμαλευρίου. 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Χαμαλευρίου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Χαμαλευρίου.

125 125ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Χαρκίων. 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Χαρκίων

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Χαρκίων.

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΠΠΑΙΩΝ

A/A E.T.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

126 126ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Επισκοπής. 

Γυμνάσιο 
Επισκοπής
(Αίθουσα 1)

1.  Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Επισκοπής των οποίων το 
ονοματεπώνυμο  αρχίζει  από  το  γράμμα 
Α  μέχρι  και  του  ονοματεπωνύμου 
«ΚΥΡΙΤΣΙΜΠΑΣΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ» 
συμπεριλαμβανομένου.
2.  Οι  γραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  (αρ.  27  Π.Δ. 
26/2012)  εκλογείς  που  υπηρετούν  στο 
Τμήμα Τροχαίας Βορείου Οδικού Άξονα 
Κρήτης (Β.Ο.Α.Κ.).
3.  Οι  γραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  (αρ.  27  Π.Δ. 
26/2012)  εκλογείς  που  υπηρετούν  στο 
Αστυνομικό Τμήμα Λαππαίων.

20



A/A E.T.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

127 127ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Επισκοπής. 

Γυμνάσιο 
Επισκοπής
(Αίθουσα 2)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Επισκοπής,  από  το 
ονοματεπώνυμο  «ΛΑΒΑΝΤΙΕ  ΣΕΛΙΝ» 
μέχρι  και  του  γράμματος  Ω 
συμπεριλαμβανομένου.

128 128ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Αργυρουπόλεως.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αργυρουπόλεω
ς

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αργυρουπόλεως.  

129 129ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Αρχοντικής.

Πρώην 
Κοιν. 
Κατάστημα 
Αρχοντικής

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αρχοντικής.

130 130ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Βιλανδρέδου.

Δημοτικό 
Σχολείο
Βιλανδρέδου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Βιλανδρέδου.

131 131ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Βιλανδρέδου 
Οικισμού Αρολιθίου.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αρολιθίου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Βιλανδρέδου,  Οικισμού 
Αρολιθίου. 

132 132o  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Καρωτής.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Καρωτής

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  της  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Καρωτής.

133 133ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Κάτω 
Πόρου.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Κάτω Πόρου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Κάτω Πόρου.

134 134ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Κούφης.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Κούφης

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Κούφης.

135 135ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Μυριοκεφάλων.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Μυριοκεφάλων

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Μυριοκεφάλων.

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΦΩΚΑ
A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

136 136ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αγ. 
Κων/νου.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αγίου Κων/νου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αγ. Κων/νου.

137 137ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Άνω 

Πρώην 
Δημ. Σχολείο 
Άνω 

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Άνω Βαλσαμονέρου.

21



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

Βαλσαμονέρου. Βαλσαμονέρου
138 138ο Εκλογικό Τμήμα 

Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Ατσιποπούλου.

Δημοτικό 
Σχολείο
Ατσιποπούλου
(Αίθουσα 1)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Ατσιποπούλου,  των 
οποίων  το  ονοματεπώνυμο  αρχίζει  από 
το  γράμμα  Α  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΛΥΚΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ» συμπεριλαμβανομένου.

139 139ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Ατσιποπούλου.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Ατσιποπούλου
(Αίθουσα 2)

1.  Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  εκλογικού 
Διαμερίσματος  Ατσιποπούλου,  από  το 
ονοματεπώνυμο  «ΜΑΓΚΟΣ  ΜΙΧΑΗΛ» 
μέχρι  και  του  γράμματος  Ω 
συμπεριλαμβανομένου.
2.  Οι  γραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  (αρ.  27  Π.Δ. 
26/2012) εκλογείς που υπηρετούν στο με 
Κ.Σ.Α. 10002.

140 140ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Γερανίου

Δημοτικό 
Σχολείο 
Γερανίου
(Αίθουσα 1)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Γερανίου, των οποίων το 
ονοματεπώνυμο αρχίζει  από το γράμμα 
Α  μέχρι  και  του  ονοματεπωνύμου 
«ΚΩΣΤΑΚΗΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ» 
συμπεριλαμβανομένου.

141 141ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Γερανίου.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Γερανίου
(Αίθουσα 2)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Γερανίου,  από  το 
ονοματεπώνυμο  «ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ» μέχρι και του γράμματος 
Ω συμπεριλαμβανομένου.

142 142ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Γωνιάς.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Γωνιάς

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Γωνιάς. 

143 143ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Ζουριδίου.

Πρώην 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Ζουριδίου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Ζουριδίου.

144 144ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Καλονύκτου.

Δημοτικό 
Σχολείο
Καλονύκτου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Καλονύκτου.

145 145ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Κάτω 
Βαλσαμονέρου.

Πρώην 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Κάτω 
Βαλσαμονέρου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Κάτω Βαλσαμονέρου.

146 146ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Μαλακίων.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Μαλακίων

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Μαλακίων.

22



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

147 147ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Μούντρου.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Μούντρου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Μούντρου.

148 148ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Πρινέ.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Πρινέ

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Πρινέ. 

149 149ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Ρουστίκων.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Ρουστίκων

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Ρουστίκων.

150 150ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Σαϊτουρών.

Πρώην 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Σαϊτουρών

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Σαϊτουρών.

151 151ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Φραντζεσκιανών 
Μετοχίων.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Φραντζ. 
Μετοχίων

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Φραντζεσκιανών 
Μετοχίων.

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

152 152ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

2ο Δημ. Σχολείο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 1 
(Πλατ. 
Δημαρχείου)

1.  Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  01  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  τέως  Δ.  Ρεθύμνης,  των 
οποίων  το  ονοματεπώνυμο  αρχίζει  από 
το  γράμμα  Α  μέχρι  το  ονοματεπώνυμο 
«ΑΝΤΩΝΟΓΙΩΡΓΑΚΗΣ  ΜΑΝΟΥΣΟΣ» 
συμπεριλαμβανομένου.
2.  Οι  γραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  (αρ.  27  Π.Δ. 
26/2012)  εκλογείς  που  υπηρετούν  στο 
Τμήμα  Δοκίμων  Αστυφυλάκων 
Ρεθύμνου.

153 153ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

2ο Δημ. Σχολείο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 2 
(Πλατ. 
Δημαρχείου)

1.  Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  01  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο  «ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ»  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΒΙΔΙΑΔΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ» 
συμπεριλαμβανομένου.
2.  Οι  γραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  (αρ.  27  Π.Δ. 
26/2012)  εκλογείς  που  υπηρετούν  στο 
Τμήμα Τροχαίας Ρεθύμνου.

23



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

154 154ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

2ο Δημ. Σχολείο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 3 
(Πλατ. 
Δημαρχείου)

1.  Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  01  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο  «ΒΙΖΙΡΓΙΑΝΑΚΗ 
ΚΑΡΟΛ  ΑΝΝ»  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΓΕΒΕΤΖΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ» συμπεριλαμβανομένου.
2.  Οι  γραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  (αρ.  27  Π.Δ. 
26/2012)  εκλογείς  που  υπηρετούν  στο 
Τμήμα  Αστυνομικών  Επιχειρήσεων 
Ρεθύμνου.

24



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

155 155ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

2ο Δημ. Σχολείο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 4 
(Πλατ. 
Δημαρχείου)

1.  Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  01  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο «ΓΕΛΑΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ» 
μέχρι  και  του  ονοματεπωνύμου 
«ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ» 
συμπεριλαμβανομένου.
2.  Οι  γραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  (αρ.  27  Π.Δ. 
26/2012) εκλογείς που υπηρετούν στο με 
Κ.Σ.Α. 10020.

156 156ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

3ο Ενιαίο 
Γυμνάσιο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 1 
(Λεωφ. 
Κουντουριώτη 
1)

1.  Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  01  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο 
«ΔΑΣΚΑΛΑΝΤΩΝΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ»  μέχρι 
και  του  ονοματεπωνύμου 
«ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ» 
συμπεριλαμβανομένου.
2.  Οι  γραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  (αρ.  27  Π.Δ. 
26/2012)  εκλογείς  που  υπηρετούν  στο 
Τμήμα Δίωξης Ναρκωτικών Ρεθύμνου.
3.  Οι  γραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  (αρ.  27  Π.Δ. 
26/2012)  εκλογείς  που  υπηρετούν  στην 
Υποδιεύθυνση Ασφαλείας Ρεθύμνου.
4.  Οι  γραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  (αρ.  27  Π.Δ. 
26/2012) εκλογείς που υπηρετούν στο με 
Κ.Σ.Α. 10005.

157 157ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

3ο Ενιαίο 
Γυμνάσιο
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 2 
(Λεωφ. 
Κουντουριώτη 
1)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  01  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο  «ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ»  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου «ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ» συμπεριλαμβανομένου.
2.  Οι  γραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  (αρ.  27  Π.Δ. 
26/2012)  εκλογείς  που  υπηρετούν  στο 
Λιμεναρχείο Ρεθύμνου.
3.  Οι  γραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  (αρ.  27  Π.Δ. 
26/2012)  εκλογείς  που  υπηρετούν  στην 
Πυροσβεστική Υπηρεσία Ρεθύμνου.

25



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

158 158ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

3ο Ενιαίο 
Γυμνάσιο
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 3 
(Λεωφ. 
Κουντουριώτη 
1)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  01  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο  «ΚΑΛΛΟΝΑΚΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ»  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΚΑΣΙΜΗΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ» 
συμπεριλαμβανομένου.

159 159ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

3ο Ενιαίο 
Λύκειο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 1 
(Λεωφ. 
Κουντουριώτη 
1)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  01  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο  «ΚΑΣΠΙΡΗ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ»  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΚΟΥΜΙΩΤΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ» συμπεριλαμβανομένου. 

160 160ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

3ο Ενιαίο 
Λύκειο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 2 
(Λεωφ. 
Κουντουριώτη 
1)

1.  Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  01  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο  «ΚΟΥΜΝΑ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ»  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΛΑΤΣΟΥ  ΖΩΗ» 
συμπεριλαμβανομένου.
2.  Οι  γραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  (αρ.  27  Π.Δ. 
26/2012)  εκλογείς  που  υπηρετούν  στο 
Επιτελείο  Αστυνομικής  Διεύθυνσης 
Ρεθύμνου.
3.  Οι  γραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  (αρ.  27  Π.Δ. 
26/2012)  εκλογείς  που  υπηρετούν  στο 
Αστυνομικό Τμήμα Ρεθύμνου.

161 161ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

3ο Ενιαίο 
Λύκειο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 3 
(Λεωφ. 
Κουντουριώτη 
1)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  01  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο  «ΛΑΧΝΙΔΑΚΗ 
ΑΓΑΠΗ» μέχρι και του ονοματεπωνύμου 
«ΜΑΚΡΥΛΑΚΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ» 
συμπεριλαμβανομένου.

162 162ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

1ο Ενιαίο 
Λύκειο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 1 
(Μοάτσου & 
Μαρκέλου)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  01  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο  «ΜΑΚΡΥΜΑΛΛΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ»  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΜΑΤΣΟΥΛΙΑΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ» συμπεριλαμβανομένου. 

163 163ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

1ο Ενιαίο 
Λύκειο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 2

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  01  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο «ΜΑΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ» 

26



(Μοάτσου & 
Μαρκέλου)

μέχρι  και  του  ονοματεπωνύμου 
«ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ» 
συμπεριλαμβανομένου.

27



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

164 164ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

1ο Ενιαίο 
Λύκειο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 3 
(Μοάτσου & 
Μαρκέλου)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  01  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο  «ΜΠΙΤΣΙΟΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ»  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ» συμπεριλαμβανομένου.

165 165ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

1ο Ενιαίο 
Λύκειο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 4 
(Μοάτσου & 
Μαρκέλου)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  01  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο 
«ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΝΑ» 
μέχρι  και  του  ονοματεπωνύμου 
«ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ  ΣΟΦΙΑ» 
συμπεριλαμβανομένου.

166 166ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

1ο Ενιαίο 
Λύκειο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 5 
(Μοάτσου & 
Μαρκέλου)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  01  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο  «ΠΑΠΙΟΜΙΤΟΓΛΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ»  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΠΙΝΙΑΤΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ» συμπεριλαμβανομένου.

167 167ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

1ο Ενιαίο 
Λύκειο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 6 
(Μοάτσου & 
Μαρκέλου)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  01  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο  «ΠΙΟΤΟΓΙΑΝΑΚΗ 
ΧΡΗΣΤΙΝΑ»  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου «ΣΑΜΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ» 
συμπεριλαμβανομένου.

168 168ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

1ο Ενιαίο 
Λύκειο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 7
(Μοάτσου & 
Μαρκέλου)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  01  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο  «ΣΑΜΨΩΝ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ»  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΣΠΥΡΙΔΑΚΙΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ» συμπεριλαμβανομένου.

169 169ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

2ο Ενιαίο 
Λύκειο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 1 
(Ασκούτση 58)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  01  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο  «ΣΠΥΡΛΙΔΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ»  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΤΑΤΑΡΑΚΙΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ» 
συμπεριλαμβανομένου.

170 170ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

2ο Ενιαίο 
Λύκειο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 2 
(Ασκούτση 58)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  01  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο  «ΤΑΤΣΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ»  μέχρι  και  του 

28



ονοματεπωνύμου  «ΤΣΙΚΟΥΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ» συμπεριλαμβανομένου.

29



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

171 171ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

2ο Ενιαίο 
Λύκειο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 3 
(Ασκούτση 58)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  01  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο  «ΤΣΙΛΕΔΑΚΗ 
ΑΡΙΑΔΝΗ»  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΦΩΤΑΚΙΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ» συμπεριλαμβανομένου. 

172 172ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

2ο Ενιαίο 
Λύκειο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 4 
(Ασκούτση 58)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  01  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο  «ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ» μέχρι και  του γράμματος  Ω 
συμπεριλαμβανομένου.

173 173ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης 
Οικισμού Γάλλου

Νηπιαγωγείο 
Γάλλου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  01  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  τέως  Δ.  Ρεθύμνης, 
Οικισμού Γάλλου.

174 174ο Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

5ο Δημ. Σχολείο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 1 
(Δρακοντοπούλ
ων 1, Πλ. 
Ορφανοτροφείο
υ)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  02  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  τέως  Δ.  Ρεθύμνης,  των 
οποίων  το  ονοματεπώνυμο  αρχίζει  από 
το γράμμα Α μέχρι του ονοματεπωνύμου 
«ΒΕΡΥΚΑΚΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ» 
συμπεριλαμβανομένου.

175 175ο Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

5ο Δημ. Σχολείο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 2 
(Δρακοντοπούλ
ων 1, 
Πλ. 
Ορφανοτροφείο
υ)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  02  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο  «ΒΙΒΙΛΑΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ»  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΔΑΜΟΥΛΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ» συμπεριλαμβανομένου.

176 176ο Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

5ο Δημ. Σχολείο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 3 
(Δρακοντοπούλ
ων 1, 
Πλ. 
Ορφανοτροφείο
υ)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  02  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο  «ΔΑΝΔΟΛΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ»  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ» συμπεριλαμβανομένου.

177 177ο Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

8ο Δημ. Σχολείο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 1 
(Εμ. Παχλά 
Περιβόλια)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  02  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο «ΚΑΛΕΜΗ ΣΕΒΑΣΤΗ» 
μέχρι  και  του  ονοματεπωνύμου 
«ΚΟΖΟΡΩΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» 

30



συμπεριλαμβανομένου.

31



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

178 178ο Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

8ο Δημ. Σχολείο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 2 
(Εμ. Παχλά 
Περιβόλια)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  02  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο «ΚΟΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ» 
μέχρι  και  του  ονοματεπωνύμου 
«ΛΟΓΙΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ» 
συμπεριλαμβανομένου.

179 179ο Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

8ο Δημ. Σχολείο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 3 
(Εμ. Παχλά 
Περιβόλια)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  02  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο  «ΛΟΥΒΙΤΑΚΗΣ 
ΖΑΧΑΡΙΑΣ»  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΜΙΧΕΛΟΥΔΑΚΙΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ» 
συμπεριλαμβανομένου.

180 180ο Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

8ο Δημ. Σχολείο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 4
(Εμ. Παχλά 
Περιβόλια)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  02  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο «ΜΙΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ» 
μέχρι  και  του  ονοματεπωνύμου 
«ΠΑΝΤΙΝΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ» 
συμπεριλαμβανομένου.

181 181ο Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

8ο Δημ. Σχολείο 
Ρεθύμνου
 Αίθουσα 5 
(Εμ. Παχλά 
Περιβόλια)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  02  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο  «ΠΑΞΙΜΑΔΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ»  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΠΛΥΜΑΚΗΣ 
ΙΩΣΗΦ» συμπεριλαμβανομένου.

182 182ο Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

8ο Δημ. Σχολείο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 6
(Εμ. Παχλά 
Περιβόλια)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  02  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο  «ΠΟΘΗΤΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ»  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΣΤΑΓΑΚΙ  ΜΑΡΙΑ» 
συμπεριλαμβανομένου.

183 183ο Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

ΤΕΕ Ρεθύμνου 
Αίθουσα 1
(Ε. Δασκαλάκη 
3, Περιβόλια)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  02  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο  «ΣΤΑΘΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ»  μέχρι  και  του 
ονοματεπωνύμου  «ΤΣΙΓΩΝΗ  ΜΥΡΤΩ» 
συμπεριλαμβανομένου.

184 184ο Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης.

ΤΕΕ Ρεθύμνου 
Αίθουσα 2 
(Ε. Δασκαλάκη 
3, Περιβόλια)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  02  Εκλογικού 
Διαμερίσματος τέως Δ. Ρεθύμνης, από το 
ονοματεπώνυμο  «ΤΣΙΚΙΝΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ» μέχρι και του γράμματος 
Ω συμπεριλαμβανομένου.

32



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

185 185ο Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης 
Οικισμού Πλατανιά

10ο Δημ. 
Σχολείο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 1 
(Πλατανιάς) 

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  02  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  τέως  Δ.  Ρεθύμνης, 
Οικισμού  Πλατανιά  των  οποίων  το 
ονοματεπώνυμο αρχίζει  από το γράμμα 
Α μέχρι του ονοματεπωνύμου «ΛΥΡΩΝΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ» συμπεριλαμβανομένου.

186 186ο Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό 
Διαμέρισμα τέως Δ. 
Ρεθύμνης
Οικισμού Πλατανιά.

10ο Δημ. 
Σχολείο 
Ρεθύμνου 
Αίθουσα 2 
(Πλατανιάς)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  02  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  τέως  Δ.  Ρεθύμνης, 
Οικισμού  Πλατανιά,  από  το 
ονοματεπώνυμο  «ΜΑΓΙΑΦΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ» 
μέχρι  και  του  γράμματος  Ω 
συμπεριλαμβανομένου.

187 187ο Εκλογικό  Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Αρμένων.

Δημοτικό 
Σχολείο  
Αρμένων
(Αίθουσα 1)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αρμένων, των οποίων το 
ονοματεπώνυμο αρχίζει  από το γράμμα 
Α  μέχρι  και  του  ονοματεπωνύμου 
«ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ» 
συμπεριλαμβανομένου.

188 188ο Εκλογικό  Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Αρμένων.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αρμένων
(Αίθουσα 2)

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος  Αρμένων,  από  το 
ονοματεπώνυμο  «ΛΑΓΟΥΒΑΡΔΟΥ 
ΑΘΗΝΑ»  μέχρι  και  του  γράμματος  Ω 
συμπεριλαμβανομένου.

189 189ο Εκλογικό  Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Γουλεδιανών.

Δημοτικό 
Σχολείο  
Γουλεδιανών

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Γουλεδιανών.

190 190ο Εκλογικό  Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Καρές.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Καρές

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Καρές.

191 191ο Εκλογικό  Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Καστέλλου.

Δημοτικό 
Σχολείο  
Καστέλλου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Καστέλλου.

192 192ο Εκλογικό  Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Κούμων.

Δημοτικό 
Σχολείο  
Κούμων

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Κούμων.

193 193ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Μαρουλά.

Δημοτικό 
Σχολείο  
Μαρουλά

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Μαρουλά.

194 194ο Εκλογικό Τμήμα Δημοτικό Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 

33



Εκλογικού 
Διαμερίσματος Όρους.

Σχολείο  
Όρους

καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Όρους.

34



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ

195 195ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Πρασιών.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Πρασιών

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Πρασιών.

196 196ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Ρουσσοσπιτίου.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Ρουσσοσπιτίου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Ρουσσοσπιτίου.

197 197ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Σελλίου.

Αίθουσα 
Εκπολιτιστικού 
Συλλόγου  
Σελλίου

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Σελλίου.

198 198ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Χρομοναστηρίου.

Δημοτικό 
Σχολείο 
Χρομοναστηρίο
υ

Οι  γραμμένοι  στους  εκλογικούς 
καταλόγους  του  Εκλογικού 
Διαμερίσματος Χρομοναστηρίου.

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΜΑΡΙΑ ΛΙΟΝΗ
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
1. Υπουργείο Εσωτερικών
  Διεύθυνση Εκλογών
    Τμήμα Εκλογών
  Ευαγγελιστρίας 2
  10183  ΑΘΗΝΑ (σε τρία (3) αντίγραφα)
2. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα        
  Εφετών Κρήτης   ΧΑΝΙΑ (σε τρία (3) αντίγραφα )
3. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα
  Πρωτοδικών Ρεθύμνης  ΡΕΘΥΜΝΟ (σε πέντε (5) αντίγραφα)
4. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης
 Πλ. Κουντουριώτου
Τ.Κ. 72202 Ηράκλειο
5. Περιφέρεια Κρήτης
Διεύθυνση Διοίκησης
Πλ. Ελευθερίας 
Τ.Κ. 71201 Ηράκλειο
6. Αστυνομική Δ/νση Ρεθύμνης
  σε τρία (3) αντίγραφα
7. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Ρεθύμνης
  σε δύο (2) αντίγραφα
8. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ρεθύμνης
  σε δύο (2) αντίγραφα 
9. Εφορευτικές Επιτροπές Νομού.

35


	eterodimotes_rethymno
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

	rethymno
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ


